REGIONE AUTONOMA DELLA SARQEGNA
A 4 Lanusei

Proposta del Servizio DISTRETTO N° 20 del 17/01/2014

Deliberazione del Direttore Generale

n°€i del :Z 2 EEN, ZDM

Oggetto: Conferimento incarico per la specialistica ambulatoriale ai sensi dell' Accordo Collettivo
Nazionale art. 23 comma 1 l.a - Dott.ssa GODDI Giovanna — 1 h. settli - Branca
Oculistica dec. 05/02/2014.

Su proposta del Direttore del Distretto

PREMESSO

che a seguito della nostra richiesta di pubblicazione di 1 h. ora di Oculistica, con nota
PG/2013/0062573 del 19/12/2013, il Comitato Consultivo Zonale per la Medicina Specialistica
Ambulatoriale di Nuoro, ha comunicato i nominativi, secondo I'ordine di priorita, degli specialisti che
avendo dichiarato la propria disponibilitd, hanno titolo all'incarico di specialisti ambulatoriali nella
branca suddetta:

art. 23 comma 1 lettera a

1) Dott.ssa GODDI Giovanna Via Chessa, 4/a 08020 Orune;

PRESO ATTO

che il giorno 15/01/2014 (verbale n.3/S) la Dott.ssa GODDI Giovanna, primo specialista avente diritto,
gia titolare di 4 h. nella nostra Azienda per la Branca di Oculistica, ha confermato la disponibilita a
ricoprire l'incarico, alle condizioni dettate dallart. 23 c.1 L.a dellAccordo Collettivo Nazionale del
29/07/09, per 1 h. sett.le con decorrenza 05/02/2014;

CONSIDERATO

che l'art. 23 c. 1 lL.a dell'Accordo Collettivo Nazionale, per la disciplina dei rapporti con i medici
Specialisti Ambulatoriali interni del 29/07/09 ratificato I'08/07/10, prevede che: titolare di incarico a
tempo indeterminato che, nella specialita o area professionale esercitata, svolga nell'ambito zonale in
cui & pubblicato il turno, esclusivamente attivita ambulatoriale regolamentata dal presente Accordo;”

VISTI

I'Accordo Collettivo Nazionale per la Specialistica Ambulatoriale del 23/03/05 integrato con I'ACN del
29/07/09;

I'Accordo Integrativo Regionale per la Medicina Specialistica Ambulatoriale Interna approvato, dalla
Giunta Regionale della Sardegna, con Delibera n.41/10 del 08/09/09 pubblicato sul BURAS n. 34 del
22/10/09 e recepito dalla nostra Azienda con Delibera del Commissario n.55 del 26/11/2009:

VISTA la L.R. n.ro 10/2006;

VISTO il D.Lgs. n.ro 229/99 e successive modificazioni;

VISTI i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario, resi ai sensi dell'art. 32,
c. 8 dell'Atto Aziendale;

SENTITI in comune il Direttore Amministrativo ed il Direttore Sanitario:

Per i motivi esposti in premessa

DELIBERA

Asln. 4 di Lanusei - dss INCARICO Dott.ssa Goddi Giovanna dec. 05/02/2014 1 h. Oculistica Pagina 1 di 3




REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

ASL 4 Lanusei

DI CONFERIRE alla Dott.ssa GODDI Giovanna, gia specialista ambulatoriale nella nostra Azienda a
tempo indeterminato nella branca di Oculistica, 'aumento d’orario ai sensi dell'art.23 comma 1 lLa,
dell’A.C.N del 29/07/09 e ratificato I'08/07/2010, per n. 1 ora settimanale, con decorrenza 05/02/2014,
che svolgera nei seguenti giorni e di riorganizzare il suo orario (totale 5 h. sett.li) nel seguente modo:

POLIAMB. LANUSEI
MERCOLEDYr 11.00 - 14.00//15.00 — 17.00

DI FAR FRONTE alla spesa presunta per I'anno 2014 (n.1 h.) ad € 3.000,00 da imputare ai conti
0502020610 — 0502020611 - 0502020612 del Bilancio di Previsione:

DI INCARICARE dell'esecuzione del presente atto il Distretto - U.O. Cure Primarie e Specialistica
Ambulatoriale e il Servizio Bilancio, ciascuno per gli adempimenti di propria competenza;

Di TRASMETTERE la presente al competente Comitato Consultivo Zonale per gli adempimenti di
competenza.

L’Estensore
Sig.ra Alessandra Uda

Responsabile Cure\Primarie
a Ambulatoriale

| iretto:;g del Distretto
Dott. ﬁt ubiu
/ 1/

IL DIRETTORE G ALE
ncesco Pintus

Asl n. 4 di Lanusei — dss INCARICO Dott.ssa Goddi Giovanna dec. 05/02/2014 1 h. Oculistica Pagina 2 di 3



REGIONE AUTONOMA DELLA SllD-EGNA
A anusei

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione é stata pubblicata
nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con decorrenza dal

D9 NCM Ala s
Z-2otN—2014

—
L

e _‘j.‘;iltﬁiyé'fk\re del S ryizio Affari Generali e Legali
T TN e
4 \ Dr.ssa Elvira Marongiu

{\ﬂ/ Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 10/2006).

[ 1 Esecutiva in data in quanto al controllo regionale non sono stati riscontrati
vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

[ 1 Annullata in sede di controllo regionale con decisione n° del (art.
29, 1° comma;t},ﬁ.:‘,ﬂ 0/2006).

k. !I ‘ I pf‘ri'?ttore del Servizj Affari Generali e Legali

Dr.ssa Elyita Marongiu

AR

Protocolio n° PG/2014) A DS 4 Lanusei, i 2 2 GEN. 2014

DESTINATARI:

- Direttore Generale

- Collegio Sindacale

— Servizio AA.GG e Legali

- Servizio Bilancio

— Distretto: U.O. Cure Primarie e Specialistica Ambulatoriale
- Comitato Consultivo Zonale Nuoro

Asln. 4 di Lanusei - dss INCARICO Dott.ssa Goddi Giovanna dec. 05/02/2014 1 h. Oculistica Pagina 3 di 3




